


 
 

 
 

 ประกาศเทศบาลตำบลบ้านต๋อม 
เรื่อง  ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕66 – ๒๕70) 

  เพิ่มเติม ครั้งที่  1  พ.ศ. 2566 
.............................................................  

 

  ตามที่  เทศบาลตำบลบ้านต๋อมได้ดำเนินการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕66-๒๕70) 
เพ่ิมเติม ครั้งที่  1 พ.ศ. 2566  เพ่ือใช้เป็นแนวทางในการพัฒนา เป็นกรอบในการจัดทำงบประมาณรายจ่าย
และเพ่ือประสานแผนพัฒนาท้องถิ่นระหว่างหน่วยงานที่เกี่ยวข้องในห้วงระยะเวลาของแผนพัฒนาท้องถิ่น  
(พ.ศ.2566 – 2570) ให้มีความครอบคลุม รวมทั้งเพ่ือแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนให้มีความ
ครอบคลุมในพ้ืนที่มากยิ่งขึ้น  

อาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทย   ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕๔๘  และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561  หมวด  4 ข้อ 22 , 
และหมวด  5  ข้อ  ๒๔  จึงประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕66 – ๒๕70) เพ่ิมเติม ครั้งที่  1  
พ.ศ. 2566   

รายละเอียดข้อมูลแผนพัฒนาท้องถิ่นดังกล่าวสามารถตรวจสอบได้ที่ศูนย์ข้อมูลข่าวสาร
เทศบาลตำบลบ้านต๋อม   ในวันและเวลาราชการ  หรือสามารถเข้าไปดูได้ที่เว็บไซต์ของเทศบาลตำบลบ้านต๋อม 
www.tambontom.go.th  

 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ  ณ  วันที่      พฤษภาคม  พ.ศ.๒๕66 
 
 
                  

  (นายศุภชาติ  สันกว๊าน) 
                            นายกเทศมนตรีตำบลบ้านต๋อม 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tambontom.go.th/







































































































































